
Prot. 25541 del 21/12/2017

PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  PROGETTAZIONE  DEFINITIVA  ed  ESECUTIVA,
COORDINAMENTO  DELLA  SICUREZZA  IN  FASE  DI  PROGETTAZIONE,  RELATIVO  AI  LAVORI  “CENTRO
POLIFUNZIONALE A MOLINA DI MALO, Lotto 2 – REALIZZAZIONE PALESTRA SCOLASTICA”.

OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:

Operatore Economico Indirizzo

INTECH Srl via Monte Ortigara n.115/d – 36073 Cornedo Vicentino (VI)

ZANATA GROUP Studio Associato Via Prato S. Caterina n.14 - 36061 Bassano del Grappa (VI)

MOLINARO arch. Daniele Via Palazzina n.33 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)

SINTECO SRL Via Verona, n.80 - 37066 Caselle di Sommacampagna (VR)

PRISMA ENGINEERING S.R.L. Via XI Febbraio 2/A - 35020 - Villatora di Saonara (PD)

OFFERTE PERVENUTE (termine scadenza presentazione offerte 18/12/2017 ore 12:00)

Prot. Operatore economico Indirizzo

25226
del

18/12/2017
ZANATA GROUP Studio Associato Prato Santa Caterina n. 14 – BASSANO DEL GRAPPA (VI)

CONCORRENTI AMMESSI ALLA PROCEDURA NEGOZIATA:  Tutti.

PUNTI OFFERTA TECNICA:

Concorrenti
B.1

(professionalità/adeguatezza
dell’offerta)

B.2
(caratteristiche

metodologiche dell’offerta)

TOTALE 
PUNTI

ZANATA GROUP Studio Associato 30 40 70

PUNTI OFFERTA ECONOMICA:

Concorrenti Ribasso Offerto PUNTI OFFERTA ECONOMICA

ZANATA GROUP Studio Associato 45% 30

GRADUATORIA FINALE:

N. Concorrenti Punti
Offerta Tecnica

Punti
Offerta Economica

PUNTI TOTALI

1 ZANATA GROUP Studio Associato 70 30 100



PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE in data 21/12/2017:

Operatore Economico Indirizzo

ZANATA GROUP Studio Associato Prato Santa Caterina n. 14 – BASSANO DEL GRAPPA (VI)

IMPORTO AFFIDAMENTO: € 31.554,35 (al netto di oneri previdenziali/cassa ed IVA).

IL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE DI GARA
dott.ssa Barbara Verona

(f.to digitalmente)


